
Rada Powiatu Grodziskiego

UCHWAŁA NR 91/XIII/25 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego
na lata 2025-2035

Na podstawie art. 226, art. 229, art. 230 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/IX/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia
19.12.2024 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Grodziskiego na lata 2025-2035 otrzymuje brzmienie jak w załączniku N r 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/IX/24 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia
19.12.2024 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Grodziskiego na lata 2025-2035 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński

za organ stanowiący Sławomir Aleksander Kamiński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.05

Strona 1 z 14



LT) o  
rM rM
>  4

E z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
or

a
z 

śr
o

d
kó

w
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na
 

in
w

e
st

yc
je

1.2
.2

19 
2

3
0

4
7

5
,1

2

6 
55

4 
36

8,
01

O
O
o 0,

0
0

0,
0

0

0
,0

0

0,
0

0 O
O
o " 0,

0
0

0,
0

0

0,
0

0

5
ze 

sp
rz

e
d

a
ży

 

m
a

ją
tk

u
x

5

10 
00

0,
00

O
O
o

oo
o "

O
O
o '

O
O
o '

CD
CD
O 0,

0
0 oo

o '
O
O
o

O
O
o

O
O
o "

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
ex

2

1
9

2
4

0
4

7
5

,1
2

6 
55

4 
36

8,
01

cdo
o

oo
o '

oo o
CD
O

o
CD
O 0

,0
0 oo_

CD

oo
o

oo
o

w 
ty

m
:

z 
po

da
tku

 
od

 
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

1.
1.

5.
1

0,
0

0

0,
0

0 oo
o ' 0,

0
0

0,
0

0 Oo
o '

CD
O
o "

CD
CD
CD 0

,0
0 o

CD
O

CDCD
O

zo
sta

łe 
do

ch
od

y 

bie
żą

ce
 

^

5

14 
5

3
8

2
7

0
,0

0

13 
35

4 
57

9,
00

13 
76

8 
5

7
1

,0
0

14
15

4 
0

9
1

,0
0

14 
5

5
0

4
0

6
,0

0

14 
91

4 
16

6,
00

15 
28

7 
02

0,
00

1
5

6
6

9
1

9
6

,0
0

16
06

0 
92

6
,0

0

16 
46

2 
44

9
,0

0 O
CD
O
O

f -co
CD

O CL

NJ

o

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 

śr
o

d
kó

w
 

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 

na

ce
le

 
bi

eż
ąc

e 
x 

^

24
08

3 
38

4,
28

24
 

0
9

3
0

0
0

,0
0

21
 

74
6 

88
3,

00

2
2

3
5

5
7

9
6

,0
0

22
 

98
1 

75
8,

00

23
 

55
6 

30
2,

00

24
 

14
5 

21
0,

00

24 
74

8 
84

0,
00

25
 

36
7 

56
1,

00

[ 
26

00
1 

75
0,

00

26
 

65
1 

79
4,

00

S£

z 
su

bw
en

cj
i 

o
g

ól
ne

j

2

68
4 

34
2,

00

O
O
o

O
O
o

O
O
o

O
O
o '

CD
CD
O

CDCD
CD 0

,0
0 O

O
o 0

,0
0 O

O
o

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 

ud
zi

ał
u 

w
e 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
d

a
tk

u
 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 
pr

a
w

n
yc

h

20
 

54
7 

79
3,

34

21
 

26
6 

96
6,

00

21
 

92
6 

24
2,

00

22
 

54
0 

17
7,

00

23 
17

1 
30

2,
00

23
 

75
0 

5
8

5
,0

0

24 
34

4 
3

5
0

,0
0

24
 

95
2 

9
5

9
,0

0

25
 

57
6 

7
8

3
,0

0

26
 

21
6 

2
0

3
,0

0

26
 

87
1 

6
0

8
,0

0

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

 

ud
zi

ał
u 

w
e

 

w
pł

yw
ac

h 
z 

po
da

tk
u 

do
ch

od
ow

eg
o 

od
 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

13
1 

23
2 

6
7

3
,3

8

13
5 

8
2

5
8

1
7

,0
0

14
0 

0
3

6
4

1
7

,0
0

14
3 

9
5

7
4

3
7

,0
0

14
7 

9
8

8
2

4
5

,0
0

15
1 

68
7 

95
1,

00

1
5

5
4

8
0

1
5

0
,0

0

15
9 

3
6

7
1

5
4

,0
0

16
3 

35
1 

33
3,

00

16
74

35
 

11
6,

00

17
1 

62
0 

9
9

4
,0

0

D
oc

ho
dy

 
bi

eż
ąc

e 
x

19
1 

08
6 

46
3,

00

19
4 

54
0 

36
2

,0
0

1
9

7
4

7
8

1
1

3
,0

0

20
3 

00
7 

50
1,

00

20
8 

69
1 

71
1,

00

21
3 

9
0

9
0

0
4

,0
0

21
9 

25
6 

73
0

,0
0

22
4 

7
3

8
1

4
9

,0
0 O

O
COoco
co
co
CO
CD
CO
CM 23

6 
11

5 
51

8,
00

Oo
co'o
Tf
co
o
CM
•"=}■CM

D
oc

ho
dy

 
og

ół
em

 
x

-

21
0 

32
6 

93
8,

12

20
1 

09
4 

73
0,

01

1
9

7
4

7
8

1
1

3
,0

0

20
30

07
 

50
1,

00

20
86

91
 

71
1,

00

21
39

09
 

0
0

4
,0

0

21
9 

2
5

6
7

3
0

,0
0

22
4 

73
8 

14
9,

00

23
0 

35
6 

6
0

3
,0

0

23
61

15
 

5
1

8
,0

0

24
2 

01
8 

4
0

6
,0

0

OJ
'e
Q>

DJ
OJN
OSIUJ>%

g

2
02

5

2
02

6

20
27

20
28

2
02

9 O
COo
CNI 20

31

2
03

2

2
03

3

2
03

4

20
35



“  ” 1  g  
°  g  e  a  - i^  .£> > ,  —  O
TO .0) -2T1
"O F° > . 5’  U]
^  «  o  i i  a)

ca ■
o  o  $  ę  

■° 5

2  -tf
$  o  TO —
3 fl) ^  S  j  C  tn C l
- '>> 5  ^ r3 O  O

E «  -
3 >  O <D 
> ^  CO
:  .£  .£: cm

5o;-
"ny1

'5  ts ro, s l  »*
i . r f  im ro

i a - i  i  i
i  - 2  g  - §  E  
^ g , » E

O. JXf &  £•»

>

fi 1 * * 1   ̂
s  a l  a - s t i ę.C0J N

- - ■ s  i  N  & 1 
a - i  1 1  f  w i

% a  j - | - 1  =  

*  r f s S

-O £3 "O O  Cu CO

c  c  ‘ts  ro s? w  .2  5  - h  c  c  ’

I 1  Ł  ' l g  §  i  - S - . s  - i  ' I

“ l l l ^ l Ł l U l l l i !o  E c O m N N P - Q - 5 Ę o " o  
o  o 5 —  °  * 2  .fe  Si M

> .  .2  - o  ^  y  o  O  o  "  -S  - n

J2 co

w  - TJ O-

£

%

T T  S  ^  M

ro

; rsi a .; o  y 3 , f i

I f s  s f , !o> O- CO" ^
5 ^ - 2  - o
s  l - s

o  :=>

B - s  i

£
CD

=S

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
is

an
eg

o 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia 
20

25
.0

5,
05



za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
is

an
eg

o 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia 
20

25
,0

5.
05



za 
or

ga
n 

sta
no

wi
ąc

y 
Sł

aw
om

ir 
Al

ek
sa

nd
er

 K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
isa

ne
go

 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

wy
ge

ne
ro

wa
na

 
dn

ia 
20

25
.0

5.
05



-s
s;

i  1  

•J ^ Ró
żn

ica
 

m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i, 

sk
or

yg
ow

an
ym

i 
o

śro
dk

i®
) 

a 
wy

da
tk

am
i 

bi
eż

ąc
ym

ix

2

20
 

073
 

79
8,

02

7 
84

8 
32

5,
00

41
35

47
2,

00

3 
20

8 
82

0,
00

3 
82

3 
97

3,
00

3 
91

2 
90

6,
00

40
69

 
13

0,
00

4 
36

8 
17

1,
00

4 
70

72
09

,0
0

51
24

73
0,

00

5 
58

36
68

,0
0

!  I
i

&

Ró
żn

ica
 

m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i 

a 
wy

da
tk

am
i

bi
eż

ąc
ym

ix

z

77
9 

45
0,

79

7 
84

8 
32

5,
00

41
35

 
47

2,
00

3 
20

8 
82

0,
00

3 
82

39
73

,0
0.

3 
91

29
06

,0
0

4 
06

91
30

,0
0

4 
36

81
71

,0
0

4 
70

7 
20

9,
00

5 
124

 
73

0,
00

55
83

 
66

8,
00

w 
ty

m
:

kw
ota

 
dłu

gu
, 

kt
ór

eg
o 

pla
no

wa
na

 
sp

ła
ta

 
do

ko
na

 
się

 
z

wy
da

tkó
w 

x

5
O
o
o

OO
o 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00 O

O
o " 0,

00 Oo
o ”

CD
O
O 0,

00

Kw
ota

 
dłu

gu
 

x

“

16 
134

 
00

0,
00

13 
63

40
00

,0
0

11 
98

4 
00

0,
00

10
14

4 
00

0,
00 CDO

o “oo
CO
o
CO 6 

70
0 

00
0,

00

5 
100

 
00

0,
00

3 
500

 
00

0,
00 o

CD
CDOO
O

CM

O
O
o"OO
O
COr~-

0,
00

Inn
e 

ro
zc

ho
dy

 
nie

zw
iąz

an
e 

ze
 

sp
łat

ą 
dłu

gu
 

x

2 0,
00 Oo_

o
OO
o

Oo
o ' 0,

00

0,
00

0,
00 OO

o 0,
00 o

o_
o 0,

00

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 
na

 
da

ny
 

rok
 

kw
ot

 
po

zo
st

ał
yc

h 
us

ta
wo

wy
ch

 
wy

łąc
ze

ń 
z 

lim
itu

 
sp

łat
y 

zo
bo

wi
ąz

ań
 *

5.
1,

1.
4 O

o
o" 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00 O

o_
CD 0,

00 o
o
o

o
o
o"

o
CD
CD

O
CD
O

o
CD
Q>

"S•M

•c
ro-1
g

’|

•c

inn
ym

i ś
ro

dk
am

i

5.
1.

1.
3.

3

0,
00 X X X X X X X X X X

ZJ_o
"Oo-£=
Or-0
O

cd

jo*
s'
£
g
5

J

z 
te

go
:

wo
lny

m
i ś

ro
dk

am
i, 

o 
któ

ryc
h 

mo
wa

 
w 

ar
t. 

217
 

us
t. 

2 
pk

t 
6 

us
ta

wy

5.
1.

1.
3.

2 oo_
o

X X X X X X X X X X

1

J śr
od

ka
m

i 
no

we
go

 
zo

bo
wi

ąz
an

ia

5.
1.

13
.1 o

o
o

X X X X X X X X X X

kw
ota

 
wy

łąc
ze

ń 
z 

tyt
ułu

 
w

cz
eś

ni
ej

sz
ej

 
sp

łat
y 

zo
bo

wi
ąz

ań
, 

ok
re

ślo
ny

ch
 

w 
ar

t. 
24

3 
us

t. 
3b 

us
ta

wy

5.
1.

1.
3 oo_

o '
X X X X X X X X X X

ta
c
.32

<3
CD03
M
NJi/y

JT

3 20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30 COo

CM 20
32

20
33

20
34

20
35

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
is

an
eg

o 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia 
20

25
.0

5,
05



i a - i  H  I *

i ^ D = M S g < t f c D - 5 g '
" 1 - 0 - =  K - S  t i  2  ]» -  st -jt* a> 2  2  a) o  2  en >
i = a > " 'I  n  | ■? g a  i ę g s t g S s l ! !  

S = > i s k  g-i O > .2
! £ ? :
? ■£ i CL .

N -. ro .2  
cz 
CD - o> x ~ .̂CD O

^  3

£ °
r g .

ra'

i  £
c  co -2 o  ■= °  -c 
9  2  ro' cn -§  Sp <

« a i  A g s  s » i -
N  f  1  g  g  ■=
a  s  s- 2

y .2a  to

.Sr
, -£  CC CD

0  O -C -d

1  s .  i  ę

c o
'S fCnJ s O

3
JsC
O

ro
5 jjś*

C
"O
Q>>

ro
5

-Q
O

3
O
ra

CD
'e
ra

ra

o
£

C/3
3

CD

s3

3
L0
3

03
KI
ra'
?K

o
5

o

5

_* O
•— - .  N  x__
v« »- CO* tDJ* TO . C05 O- TO M -C3  ° E  o  o'—- — T3 C=O C T)h; J= 1>

i .  K£" O.
ro a

D) r  N  >> 
N  O  O  C 1

| Ł i lo- 05O- =

*cz 55' o  Ę rp S  -w £• 2
B- 2  ? s S
§  o  •§ O

■ i  £  .2  o- s
i s  r  = e ;  

i
E

: co
•KI ‘

; !  t i
M i  w  ™  ■ ii  ro  “ ■ co a  w  i . •st' ;»• &• o  ■;=

i  ■ i ' =55 C  y
^  s  P  ?CD

H  .2  J2 ą> - ^  !
? -  2  w  m  C i

S  0  3  CD N? ^  °  ~
S s- s  -c O -is -S g >, s  ^

- 2  o >  (O f f l  c  ?  ®  C  N  > . J ;
ę / j N - r g N c a g N a j O S  ~ S  2  i  a  5  o. S  c o3  3  j t f o y  g -  ° -  C T fs

r >  o - 2O . - j

^  °>  CD CD CDO > C 
C O ro o  p  -o  X

", E =5 ?

i f  “  -
Ł  o  S  £!
o  ... 2  -gR a j  3
03 §Ś _5.
o g I  :s

'K  to  ro2  CD 3  -X
^  s  ^  So  —  . .> .
CD -2 to ^ O O 3  -*C

ę  CO 
®  5  T f 

H  o  CM 
<D +-• c~ łs

£ 3 
£* co

°  ’E  * TT ‘ O '

'o ' _cd <i> o  g

o •= .ST <
3  g  5  i

r '7= k i e* '«  e j; -7-j
■g ■= f i  ■§ t i  g  ] |

CD CD- 2  §  . 2 ,  2  -=  CD

=3 N  -O  OJ g  O  a^ . S S O - N 05- ^ 3  
^  o  S  o 2  2

| ■& &! §  | |  
—  m  “  * -  i  s

a  ■

C7
J5

€ r i

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
isa

ne
go

 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

wy
ge

ne
ro

wa
na

 
dn

ia 
20

25
.0

5.
05



F
in

a
n

so
w

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
ó

w
, 

pr
oj

ek
tó

w
 

lub
 

za
da

ń 
re

a
liz

o
w

a
n

yc
h

 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

o
d

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 

3 
u

s
ta

w
y

w 
ty

m
:

w 
ty

m
:

fin
a

n
s

o
w

a
n

e
 

ś
ro

d
k

a
m

i 

o
k

re
śl

o
n

ym
i 

w 
a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2
 

u
s

ta
w

y

9.
3.

1.
1

38
9 

0
3

9
,2

2

.O
O
O

O
O
O ' 0,

00

O
O
O

O
O
CD

CD
O
O "

O
O
O " 0,

00 O
O
O

O
O
O '

°_  - d
j * :  w  5  «

®  ©  m  >6 >  CM 
CO. . 2  tu -4~»

^  i  S  1  1 -
• °  &1 8  0  ' w  C  .  to 
0  £  5  E  S  "co
^  E  ■§ n  UB - g  "  =
■o g 5 —  , £  . 5  uo 
>« S  **“  N  §

?  H , 52

s

a
cn
en
0
0300
co

O
O
o "

O
CD
O

0
CD
O

O
O
O

O
O
O *

O
o _
O '

O
O
O '

0
CD
O "

O
CD
O

O
O .
O

5  > r  ° .  t :, s- to  CO 
O , ,ęo O) >  c o  „  

'W c l  ro ro  0  5  >>

s  » 1  i  -  1  ^  1__ C  Ń  10 f  C  T
£  r i  C  r -  —J to

1s 2 - § r o J B - g w  3  
-0  S  to  > ,  3
> > 2  ^  N  ,Q  10

§  O - ■§ 2

2

CD
03
ID
0
CD00
CD
CM

CM
O
03"
O
CD

UD

CD
O
O '

CD
O
O

O
CD
O

O
CD
O

O
CD
O '

O
O
o "

CD
O
O

CD
O
O

CD
O
O

E

£

5

^  CN 
OJ
C  D>£

: §
CD . >

■g I  «
3 2  tr>
~0

• S  ”

2

.N"

O "
CO
ir>
CD
03

CO

O
O
O

CD
CD
O

CD
CD
O *

CD
CD
O '

CD
CD
O

O
CD
O

O
CD
O

CD
O
O

O
O
O

O
O
o "

^  CN
S5 <» N  - o  co —•c i .2 ,  CO CD ^

f 1 - 1 l l 1 " r

ra h=. £2 ro -o  
£ ?

O . =3 O  tu

2

n -

0
CO
co
co
03

co

O
O
O

O
O
O

O
o _
CD

O
O
O

O
O
O

O
O
O "

O
O
CD

O
O
O

O
O
CD

00
CD

<0 Ś '  N  . 1  *  ~

■ &  s  f  i  |  f  1  - R  J .
S § a t D ! 5 i : c r . |  
2  g  .  0  ?  • »  c  ro
# h CO O  f "

E i

2

CM

cm"

LD0
N-

O
O
O

O
CD
O '

O
CD
O

O
CD
O

O
CD
O *

O
O
O '

O
CD
O *

O
CD
o "

O
CD
O

O
CD
O '

E

5

E
-S '
5

®  OJ 
CD *_
CZ -ZC 

- 2  “ ■ > ,  • »  T -  O  
2  • £ ' 

Jat t o  -K 0  =3 ^  
LO

■g t f  
• g  ^

5

0
ID
0LO
03
r^.
CM

O
O
O ”

CD
O
O "

CD
CD
CD

O
O
O "

O
O
O "

O
O
o "

CD
CD
CD

O
O
O *

CD
CD
O

O

O "

3 . 2  0  t f  
£  S  M  §  W

J *  cD CO CO - g  O  . g  >  OJ

l l ^ l l l l f  r
0  2  &  S - 2  |  g  i  3  -E

ra 'N  u  3  w  2  r  w  «
< o - f = . 2 f f i 3 2 = ^ - 5 = 5  3-5  0  -Q  .fc! ,0 ^  ro <0 ^  UD

O  CO O" ^  Nj -O
S  O . E  2

s

CNI
OO
cm"03
M-
03
03
CM

O
O
O

O
CD
O "

CD
CD
O '

CD
O
O *

O
CD
O "

O
CD
O

CD
CD
CD

O
CD
O

O
CD
O '

O
O
O '

CO _  O

s  €  n  *  5 «0 , - 2 , to  0  S
■N 2  C  C  ^  ff l ^  x
OJ O . CO TO O  g  >>

z  *  - g  |  - fe  g  ^  |  
>> E  N  F  E  - s  
o 2 - § r o _ S > - g o o  =5 

x :  c n  —  cz to  :> , =3
g ę  = | | »

5

■M-
°o.
O
03
O
03
03
CM

O
CD
CD

O
CD
o ‘

CD
CD
CD

O
O
O

O
O
O "

O
CD
O

CD
CD
O "

O
O
O

O
CD
O

O
CD
O '

.9?
05

JZ

03 e CM CM CM CM CM CO CO CO CO CO CO
NI CM CN CN CN CN CN CN CN CN CN CN

§

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pia
 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
is

an
eg

o 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia 
20

25
.0

5.
05



za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

Al
ek

sa
nd

er
 K

am
iń

sk
i

Ko
pia

 
z 

do
ku

m
en

tu
 

po
dp

is
an

eg
o 

el
ek

tro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia 

20
25

,0
5,

05





u.
o  & ■

£
ro 
o
O '  

N

5
O *

1  . =tS N

i

c £

- i

w

■ O
o
N

I f

J 2  CD
■ * 5

• I

O
03

N  2  
•O  c  
. 3  * o

ćTS

t ”
2  ^

B .
03 H i  '■•■
c  t/>

^  t o
03 .

? s  g
? g  2

5  cn
O  CD 
0 -
o  £>  N
5  - o
<f) O

I 5
CO

5  
nr 
-9 
‘n  ■o
. 9  3  
w  O
N  CO

2  u  
£ • * £  
W TO 
O ) >
O  g
0) o  
E  o 1 . =
N  c  
TJ 3
TO ^  
N  —  

T 3  0)

*'§ 
O  N

0  >  
c  - S  
a>  - 1

1  . i
- >  o

I !
C  N  

‘«N CD . 2
TO O  

. a <D =5 
>

o  S  
g £
03 O

□5 O

T - CN
Cć CL
z Z
•o OiL
N N
CO CO

-vJ
O 'O
0_ 0.
co co
UJ LU
N INI

5  cn
o  <D 

0-  ^
o  . 9
>  N  

j3  TJ

. 2  3
w  o
N  CO 

■J2 o) 
&  C  
«  2  
c n  >
O  g
<i> o
E  '<-> .—
N C

■O 0 )

s I

Q> 13

I  E

I I
C  ^  
<D <5

O  S
CD 3  
>  ^  
6  . 2  
■N N  
C  ^  
05 O

m  O

" I

1 3
5  N

. 2  q)

3  I

o  §

n  O  cn
O ] c  S  

i TO S'  -N  Oco nr cn 
O  «  2
Q_ ^  -O

5  05  
O  (D 

0 -  5  
O  . 9

£ - 8  
U) o

c  - o
> - u

-O XI

c  o

p  "B

®  €
CL o

B  . i
o  5  o  
CX O  Q)

a i | §
| 6  Ss
TO- >. _* rj

o '  O  N  
m N  T J  
O. CO O

co o

ę
' n
■o
o

03 CD

& E
T> 3

§1O
m  0 -

5  
0

o  E
oc ’ C/5 CD

° I “ Ł  •® Io  3  E «
o a s N=
TOTO * c
O  t ! s  a  
4 ?  to ▼“
s  i  
S o l i ,

• g  « L U  g>
- o o .
N  O j Q  N  
m TO (N Q> 

.TO N  c\] O  o  to  o  n r
S  i  S i W
=  - *  Z  
TO 9  ■- 
<D 0 . ^
CL

■ i  °5  cn  
O  <D

a  5
o  .£2
>  N

-g  -o
C/J O

I 5
CO

CD r«
TO §

•a  >  ro 
O  g  N  
05 ó  ’

3 N'8
ca ' C

’5  3 ^ 1  >
t o t o  ca 

O . 05 
TO O ^  
C  ' 3  * -  
£  g  TO 
TO - o  - o

I M x  i u
■O -TO N 
TO TO :=  
>  T 3 05
S  - 9  ‘o  
j -  ca o  
CL o  to

5 05 
O  CU 
0 - 2
o  £

5 - Sco o 
§6 

CO

5•o
O  - o
S  “  
Z  I

5  ^
'O  g

05

CD 2

N TO 
C  C

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

A
le

ks
an

de
r 

K
am

iń
sk

i
Ko

pi
a 

z 
do

ku
m

en
tu

 
po

dp
is

an
eg

o 
el

ek
tro

ni
cz

ni
e 

w
yg

en
er

ow
an

a 
dn

ia 
20

25
,0

5,
05



Ol 2
o  ą

N
- S  73 

*> O
jć 3

ć o

5  cn 
o  0

CL 5
o

®  D
</> O  
n  co

S  0  
-&■ 'c  
<S) 0  

> >

5  
‘O  

ro  - *

>  >■ 
5 " S
TO JD

I d  —  

■N «o

^ 1  
E  o)
03
to o '

■o 5  

* 1

O  fci

I I

l a
<03c o 

O) .55, 
:7? (9

0  0  o r
O
■N Nc  T3 ro o
CO O

8 1  
c  C

5  o )
O  d) 

CL 5  
o ą

03 o

W  0
N  73

■o >  
2  |  
O  £

> •  £  
■p c
E  «
O) 73

5  - *'O .55,

t l
CD 0  §  
S  9 - -O
S  ^  c0  zj 5 ,
CC 1 7 3

S  °  • -  . y  0  >
p  >  >  
0  0 - 2  
■O N  c
o t o 2

I
CL

M J5 ra o
5  §

i  k

O  w

0  o 
. 0
1  0
O  r -
o .  E

.55 §  | 
c  co 3  to o  w
|  C2 'S 
I z  8
M z  ,3>b  nr o. 

I n  c  N  ^  c  0
s  1  * °  
S  D > >

1
S 2 § -
O  -O  o .

CC N .

5
0

S 3o  <
O ) ■;
0  i
N  C

O

ś i
S  i
O  (

ś  s

g i

h ~  wCM 0  
lO  Q .

T " 3r O)
« r  ?  'a? o o 

5  2
o  0  B  - *  ro 
.55 E 5
§  o  *  O  O  -t= 
C L - g  0

0 3  ^  O  
0 ^ 0  •o o d.
_  7 3  N  
0  =5 0  
g  .D  -D

B  0  07 3  •— >  
3  10 >_q 0  ro 
y ^  a  

CC N a .

ro
c

£
o >  ' 
>  °  >  co

“O  CD 
O ) >  
0  o a ;  2  
Z . 0  
0  §  

‘8  2

0  w
03 o
a T  a .

1 sS  ro-

g ^
" i ?CO . - i
CO Cco -o

¥ r io  o  _
-J=T 7 3  0
.55 S  5  
5  - o  %  
2  0  >cCL =  0

o ) 0  o O 0
T5 0  Q_
°  N  N  0  > 0  
£  >  -Q  
o ^ i c i

I «  go  ro O
DC CO o .

5  o )  
o  0  a  ^  
o  ą
>  N  
j3  73
03 O

£ < 5

o  0
0  5N I ■£

0  E

CL 2
o  .52
Ś So) o

I 5co

0  Z>w o
N  CO 

2  0  
>> C
52 5  o> >

I I

c  N  
0  0  

O  2  
0  =3
5  - *  
O  52 
•N  N  
C  T3 
TO O

m  O

a -  5
o  .52
>  N  

B  73

0
5

| l

s p S

Pc
7 3  tn

I I

73

CO

5

I

>  <3>
0  tr-

| N

^  c  
0re

-  5  03 
C 0 0
.S  »  5

0  iu  a^  “> o ■c — o. 
0  > , — 
B  §  g
w  <  o  
co • 5= 

• o 1 £  o  
0 — 0
1  E  • 
® 3  ‘3T03 0  C  
£  N  <03 
O  ^  CD 
^  2  _J

0-  5
O .2?

f tLJ _v-
- o  N
O W 
O) TO
0  5  
£  o
£  3  £  -Q 
0  73

■a §

t l  - s
CL O

o  ."5

O  N

i  °5  03
o  0  

CL S  
O  .52

N  W
ro “  ^
N  5  >
03 >
TO CT-O 

73  7 3  ^
"O 2  S  
°  S  5
O - >  TO

g  O  i
^  E  0  
■o .© a. 
c  c  o

5
0 ^ 0  
c  o  5

r o. o

" §  N  73  
Xł N 0 
7 3  0  c

0  £  73
'E  0  3  
0 n -B

| s  r
r |  3

s  I |
0 , 0  2 Ó1 o o-
'r- O  TO 
CL 7 3  N

5  0 3
o  0  
CL 2  
o  .52

03 O

2 s?<D 0
%  Ł  0Q- 5  
—  >o
C  L*c
o  c  
E  5
0 TO
CC 5

5  ot
O 0  

CL 5  
O .52 
>  N  

B  73

TO
—  C:o’ o
TO ^
5  O  

_0 o  
0  -

% Ź

s i
<b O
0 -  -03c  o 
5  *
0N  . 2

| l

U

u

i &  =

s - t

■ I  S E
£  a  i  
N  o  2

7 3  0 3  i 5  
0  0  03
5  5  0  
§  2  5O- ^  TO 
03 > •  )=;

O
5  0 3  
O 0  

CL ^  
O  .52>  rvj 
B  73  
O) O

£ 5

0  o
5  ^
0  N  

°  CL O

■ ° <s ^
^ 2 0  
E  ą  E  
B  >c
W >  0  
> < ' 0  N

N  03 _
.u  E  0
s - E o

. i l t•C  (O —

2  m  53  B  0  
0  B  O.  
=  •5 . 0  
>  n  0 -

® w  ć0 )^ 3  E
O  CL ^

i « 8
0 ^ 0  
0  := , N 

O T O  
0 TO ^  
C  O)
03 ■> 3  
0  >  ^

>  £. 7 3  
5  3  0  
°  0  
Z  C  O

< s

2 g l

S 8 o

I P

l i g

CL O

5 1
0  o

>  J2  O
S  O  0 3

> 5 0
>  o  5

0 X 0

i i i
> 0 - 0
O  o  <C
c l  O ) a j 

. _  0  n
0 3  §  O
O o  0

l i s

N  W ,
O  0 

a:  c l  i

TO 5  
N  >0

5  o  Ó) 
• > > 0  0

0  d
5  73
B  0  
0 0

' I  =  '

— HJ IN
O l i  o  
0 5 0
73 03
TO 5  w
5  O  -Q

a : cl o .

za 
or

ga
n 

st
an

ow
ią

cy
 

Sł
aw

om
ir 

Al
ek

sa
nd

er
 K

am
iń

sk
i

Ko
pia

 
z 

do
ku

m
en

tu
 

po
dp

is
an

eg
o 

el
ek

tro
ni

cz
ni

e 
w

yg
en

er
ow

an
a 

dn
ia 

20
25

.0
5.

05



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 91/XIII/25 z dnia 2025-04-29

Rada Powiatu Grodziskiego

Objaśnienia do Uchwały Nr 91/XIII/25 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia
29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Grodziskiego

Zmiany w Załączniku Nr 1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 29 kwietnia 2025 r., dokonano następujących 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Grodziskiego:

1. Dochody ogółem zwiększono o 749 855,25 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 642 757,99 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 107 097,26 zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono o 2 273 115,25 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono 
o 601 315,25 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 1 671 800,00 zł.

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -16 794 347,23 zł.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]
Dochody ogółem 209 577 082,87 +749 855,25 210 326 938,12
Dochody bieżące 190 443 705,01 +642 757,99 191 086 463,00
Dotacje bieżące 23 501 570,29 +581 813,99 24 083 384,28
Pozostałe 14 477 326,00 +60 944,00 14 538 270,00
Dochody majątkowe 19 133 377,86 +107 097,26 19 240 475,12
Wydatki ogółem 224 848 170,10 +2 273 115,25 227 121 285,35
Wydatki bieżące 189 705 696,96 +601 315,25 190 307 012,21
Wynagrodzenia i 
pochodne 112 649 095,82 +206 354,25 112 855 450,07

Pozostałe wydatki 
bieżące 75 944 601,14 +394 961,00 76 339 562,14

Wydatki majątkowe 35 142 473,14 +1 671 800,00 36 814 273,14
Wynik budżetu -15 271 087,23 -1 523 260,00 -16 794 347,23

Źródło: opracowanie własne.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Grodziskiego:

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zwiększono o 1 523 260,00 zł i po zmianach 
wynoszą 19 294 347,23 zł.

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie.

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej.

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok.
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zrmana [zł|_ Po zmianie [zł]

za organ stanowiący Sławomir Aleksander Kamiński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.05

Strona 13 z  14



Przychody budżetu 17 771 087,23 +1 523 260,00 19 294 347,23
Wolne środki 13 862816,40 +1 523 260,00 15 386 076,40

Źródło: opracowanie własne.

Zmiany w Załączniku Nr 2

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia:

1. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1521W w zakresie budowy ciągu pieszo - 
rowerowego od m. Huta Żabiowolska ul. Główna do m. Kaleń;

2. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1519W w zakresie budowy ciągu pieszo - 
rowerowego na ode. od m. Żelechów do m. Kaleń ul. Główna.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1. Kształcenie i szkolenie zawodowe;

2. Prowadzenie na terenie powiatu grodziskiego lub powiatów sąsiednich całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14-ga dzieci.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

za organ stanowiący Sławomir Aleksander Kamiński

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.05

Strona 14 z 14


